Custodiante Banco BTG Pactual S.A.

Formador de Mercado XP Investimentos Corretora de Câmbio, Títulos e Valores Mobiliários S.A.

Público-Alvo da Oferta Investidores em Geral

Ambiente de Negociação Ambiente B3 (Listado) | PRIF11

Montante Inicial da Oferta R$ 50.447.091,17 (cinquenta milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil, noventa e um reais e dezessete centavos)¹

Volume Mínimo da Oferta R$ 4.984.175,00 (quatro milhões, novecentos e oitenta e quatro mil, cento e setenta e cinco reais)¹

Aplicação Mínima R$ 524,65 (quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos)¹

Preço de Subscrição R$ 106,60 (cento e seis reais e sessenta centavos), sendo R$ 104,93 (cento e quatro reais e noventa e três centavos) correspondente ao Preço de Emissão e R$ 
1,67 (um real e sessenta e sete centavos) correspondente à parcela da Taxa de Distribuição Primária a ser arcada pelos Investidores.

Rentabilidade Alvo² De 0,5% a 1,5% acima da NTN-B de duration equivalente à duration da carteira